Mevlana programı kapsamında Umman’da
eğitim gören öğrencilerimizin sosyal

faaliyetleri.

Fas Karaviyyin Üniversitesi Darü’l-Hadîsi’l-
Haseniyye Enstitüsü’nde eğitim gören

öğrencilerimizin sosyal etkinlikleri.

İMAM MÂTÜRÎDÎ VE TEFSÎRİ ELE ALINDI

Güncel

Ümraniye Belediyesi ve Marmara Üniversitesi İmam
Ebû Mansûr el-Mâtürîdî (ö. 333/944) ve en önemli eser-
leri arasında yer alan Te’vîlâtü'l-Kur’ân’ı konu alan ulus-
lararası bir sempozyum düzenledi (2-3 Kasım 2018).
Te’vîlâtü’l-Kur’ân’ın Türkçe çevirisinin tamamlanması
dolayısıyla düzenlen sempozyumda İmam Mâtürî-
dî’nin kelâmî ve fıkhî görüşleri, tefsir yöntemi, rivayetle-
ri ele alış tarzı, tasavvufî ve ahlâkî meselelere yaklaşımı
çeşitli yönleriyle ele alındı.